apo opere oportet q̄ sint heresēs ut om̄ proba-
ti sint manifesti sicut in nobis ad pro-
bonorum ugitur qm̄ sint xp̄i fideles ex
nobis hinc itaq; ad sine nisi a sua conuer-
tatur nesciana dominicatōnis amittit
et me augmentum gl̄ie si constanter
in fide p̄señaneritis sustinetur: Quo-
antū frat̄itatem m̄m̄ regnumq; a
obsecramus in dno nobis p̄ apostoli et
scripti mandantes quātus conside-
rantes q̄ illi tota mente debetis oblis-
tere quem dñs a sua facie tamq; sibi
horribilem eorum probum noscitur abie-
sse in timore dñi ac denotione sed ap-
p̄to m̄tōssi et stabiles p̄sistentes hinc me-
bi Sachamē sinq; complicibus q̄sibi
adherentibus illatēmis peatis nec ei-
nt eius fanticibus impendatis quōl;
curitum consilium n̄l fanorem p̄nhi-
ce n̄l caute. Ad hoc idem fides cura m̄ri
comissos lobatis exhortatōm̄ m̄dicen-
do. Pro firmo tenentes q̄ presens fidi
m̄e finceritas m̄m̄ ab ecclie memoria
exader sed ita remanebit ad m̄m̄ hono-
rem et comodum m̄delebit sine fine.
Turpis nos occidentes q̄ p̄scriptōma
sine b̄ndis et alia cneq; p̄ emendam.
contra quascumq; Erritatores ac coita-
tes sen̄ p̄sonas singularem ut p̄mittat
attemptata defēto millantissa et m̄ita
sunt penitus usit ab illo presumpta
defēto qm̄ nullam b̄ne habebat sup-
bet potestatem ea nulla cassa et m̄ita
esse ac finisse p̄iominiamq; q̄ quathe-
mis defēto processerit illa cassamis
m̄ritamis et etiam amillam. Et ut
hoc ad coem dēdūcatur noticiam ac
cleris et p̄p̄los eorum patim̄ sibi p̄m-
dere cantus nolant ne predē dāmp-
nati et reprobi hominis eiusq; compa-
cim̄ et fantic inficiantur contagioī
bus nec penitus eo finis dōr p̄cessum
m̄motiantur: premissa p̄ dñm Lindon
cum sicut premittatur attemptata finis
se ac esse nulla cassa et m̄ita p̄dēm
q̄ Lindoncum dñsio excoicatōni finis

1324
immodatum ac hinc predē si quod sibi
ex dicta electōne m̄m̄ ad regnum uel
impium forsan competat omnibusq; p̄ in-
tegrys apostolis et impicabut concili
Bauariae fensis lōris m̄riscom̄ bono-
ribus libertatibus q̄m̄mitatib; q̄m̄
cumq; p̄natum necnon de fantiche
reticor ac dñieris heresibus et scismate
finali condēpnatum subiectum quoq;
ac ligatum omnēs penit et finis p̄i-
n̄l bonitatis contra fanticos hereticos
ac heretics et scismatics promulgans
et insciens denuncare solemniter acēt
publicare in ecclis et locis earū ptim̄
de omnibus nobis m̄debitar singuli urū
scilicet in singulis m̄ris Cunctatib; ad dīc
p̄ nos n̄l aliam sen̄ alios p̄mittat et
metomimus de p̄fēctis etatias q̄ felici-
bus one p̄fato. L. adhesint fanerint
ei q̄ p̄stituit auxilium consilium n̄l
fanorem sumane de plano simplici
ne strepitū et figura uidiaq; fidelis adhi-
bita diligentia m̄m̄rentes nos de illis
studeatis p̄ m̄m̄itones easdem fidelis
efficere certiora. dñi. l. l. hinc anno xij.
Quā eidē modūm̄ Jobi Ep̄o Lingonen
adim̄istratori ecclie Basiliē i sp̄uabb
et p̄p̄abb auēte apostola deputato. m̄m̄. m̄m̄.
Quā eidē modūm̄. Ep̄o Constantien
iher. compe. m̄ntatis. Datūm ut supra.
ministro p̄mittat fratrum eidē
Duob; unox aliam m̄m̄e sup̄ioris.
nobis exposito q̄ nonnulli fratres
eidēs tñ amox in decēta tibi p̄missa
ca comorantes qm̄ p̄ eo q̄ Lindonico
de Bauaria et anchaeli de Cesena de
dñieris heresibus et scismate finali
condēpnatis sinq; sequacib; et fantic
ribus ut alian sen̄ aliquib; eordem adhe-
sant et fanerant excois et alijs dñieris
penit et finis noscebantur existere m̄da
ab eissem adhesione ac fantic desistere
penitus et ad gremium et mandata ecē
redire contris et humiliatis cordib;
capiebant nos eis hinc eorū contricō no-
lentes salutis et misericordie iamiam apne